
Pag. 1 a 2 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “Margherita Hack” 

Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 
Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO RIAPERTURA di selezione per il reperimento di Esperti interni/esterni – Progetti 
Ampliamento Offerta Formativa/PDS - anno scolastico 2022/2023 - “LABORATORIO DI   PSICOMOTRICITÀ” – prot. 
n. 1582 del 07/03/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina ed emanazione è stata avviata la procedura di AVVISO PUBBLICO di selezione per il 
reperimento di Esperti interni/esterni – Progetti Ampliamento Offerta Formativa/PDS - anno scolastico 
2022/2023 - “LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ” – prot. n. 1582 del 07/03/2023;  

 

VISTA la determina di riapertura di avviso pubblico di selezione per il reperimento di Esperti interni/esterni – 
Progetti Ampliamento Offerta Formativa/PDS - anno scolastico 2022/2023 – prot. n. 2527 del 03/04/2023; 
 
VISTO il decreto di aggiudicazione DEFINITIVA, prot. n. 2708 del 12/04/2023, sono stati assegnati i progetti di 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ classi 1^ A-B-C, LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ classi 2^ A-B-C, 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ “Esplorare con il corpo” – tutte le classi con alunni DVA, all’esperto esterno 
dott.ssa Fiori Marta; 
 
VISTA la non accettazione dell’incarico per i progetti di LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ classi 2^ A-B-C e 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ “Esplorare con il corpo” – tutte le classi con alunni DVA – da parte della 
dott.ssa Fiori Marta, prot. n. 2951 del 20/04/2023; 
 

DISPONE 
 

la riapertura dei termini dell’avviso di selezione di cui in oggetto del 07/03/2023, prot. n. 1582, per i  i progetti di 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ classi 2^ A-B-C e LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ “Esplorare con il 
corpo” - tutte le classi con alunni DVA; 

I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione rimangono quelli indicati nell’avviso pubblico prot. n. 1582 del 
07/03/2023, pubblicato in data 07/03/2023 all’Albo online dell’Istituto; 

Per motivi organizzativi la prestazione per il progetto LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ classi 2^ A-B-C deve 
essere necessariamente eseguita secondo il seguente calendario: 

GIORNO CLASSE ORARIO 

MERCOLEDI’ 3 MAGGIO 2023 2B 14,00 -16,00 

GIOVEDI’ 4 MAGGIO 2023 2C 8,00 – 10,00 

VENERDI’ 5 MAGGIO 2023 2A 14,00 -16,00 

MERCOLEDI’ 10 MAGGIO 2023 2B 14,00 -16,00 

GIOVEDI’ 11 MAGGIO 2023 2C 8,00 – 10,00 

VENERDI’ 12 MAGGIO 2023 2A 14,00 -16,00 

MERCOLEDI’ 17 MAGGIO 2023 2B 14,00 -16,00 

GIOVEDI’ 18 MAGGIO 2023 2C 8,00 – 10,00 

VENERDI’ 19 MAGGIO 2023 2A 14,00 -16,00 

MERCOLEDI’ 24 MAGGIO 2023 2B 14,00 -16,00 

GIOVEDI’ 25 MAGGIO 2023 2C 8,00 – 10,00 

VENERDI’ 26 MAGGIO 2023 2A 14,00 -16,00 

MERCOLEDI’ 31 MAGGIO 2023 2B 14,00 -16,00 

GIOVEDI’ 1 GIUGNO 2023 2C 8,00 – 10,00 

GIOVEDI’ 1 GIUGNO 2023 2A 10,00 -12,00 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it
http://www.icgorle.it/




Pag. 2 a 2 

 

 

L’istanza di partecipazione, indirizzata al Dirigente Scolastico, deve pervenire entro le ore 10:00 di giovedì 27 
aprile 2023 alla Segreteria dell’Istituto Comprensivo “Margherita Hack” di Gorle a mezzo posta raccomandata o 
mediante consegna a mano al seguente indirizzo: via Libertà, n.1 – 24020 – Gorle (BG); Non farà fede la data del 
timbro postale. Non saranno considerate valide le domande inviate via e-mail.  

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
prof.ssa Fiorella Guiducci 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

comma 2 del decreto legislativo n°39/93 


		2023-04-20T15:25:28+0200
	FIORELLA GUIDUCCI




